吉首大学教务处
教通[2017]36 号

吉首大学关于表彰 2016～2017 学年优秀学生教学信息员的

通   知

各学院：

为进一步完善学校教学质量监控体系，强化“以学生为中心”的

教学理念，加强教学信息的反馈，促进学生与教师、管理部门的沟通

与交流，根据《吉首大学学生教学信息员工作管理办法》，经各学院

推荐，教务处、教学质量监控与评估中心审核，李艳蓉等 104 名同学

被评为吉首大学 2016～2017 学年优秀学生教学信息员（具体名单见

附件），现予以表彰。希望这些同学再接再厉，争取更大的成绩。

附件：吉首大学 2016～2017 学年优秀学生教学信息员名单

  吉首大学教务处

                               二零一七年九月二十日

吉首大学 2016～2017 学年校级优秀学生教学信息员名单

序号 姓名 性别 所属学院 年级、班级 考核等级 备注

1 李艳蓉 女 国际教育学院 2015 商英 2 优

2 海志强 男 法学与公共管理学院 2015 法学 1 优

3 刘静 女 数学与统计学院 2015 数师 2 优

4 陈晓玲 女 文学与新闻传播学院 2014 网媒 优

5 张敏 女 化学化工学院 2014 食科 优

6 吴柳叶 女 体育科学学院 2014 体育舞蹈 优

7 杨芳 女 马克思主义学院 2014 政教 优

8 孙琳 女 物理与机电工程学院 2014 材料班 优

9 陈春宇 女 信息科学与工程学院 2014 网络工程 优

10 黄萍华 女 历史与文化学院 2014 历师班 优

11 张依 女 商学院 2014 会计 2 班 优

12 黄栋 女 医学院 2015 临床医学 3 优

13 吴鑫轩 男 数学与统计学院 2014 数师 优

14 石凤川 女 马克思主义学院 2016 级马列研 优

15 张静 女 文学与新闻传播学院 2014 中师 1 优

16 唐金林 女 文学与新闻传播学院 2014 中师 2 优

17 汪雪梅 女 文学与新闻传播学院 2014 中文 优

18 刘玄 女 文学与新闻传播学院 2014 网媒 优

19 王淑君 女 文学与新闻传播学院 2014 广告 优

20 陈晓玲 女 文学与新闻传播学院 2014 网媒 优

21 郑明芳 女 音乐舞蹈学院 音乐学 优

22 张永兴 男
生物资源与环境科学学

院
15 生物工程 2 班 优

23 刘思 男
生物资源与环境科学学

院
16 环境工程班 优

24 贺靖宁 男
生物资源与环境科学学

院
14 生物工程班 优

25 李菊钦 女
生物资源与环境科学学

院
14 生物科学（师范）班 优

26 胡柳 女 马克思主义学院 2014 级政教 优

27 黄涛 男 物理与机电工程学院 2014 级机械一班 优

28 蒋文军 男 物理与机电工程学院 15 级电科班 优

29 何艳 女 法学与公共管理学院 2014 级文化产业管理 优

30 李程 男 法学与公共管理学院 2014 级公共事业管理 优

31 刘海龙 男 法学与公共管理学院 2014 级法学 2 班 优

32 朱丽 女 法学与公共管理学院 2015 级法学一班 优

33 吴娟 女 化学化工学院 15 制药 优

34 夏珍 女 化学化工学院 15 食科 优

35 余诗宇 女 化学化工学院 15 应化 优

36 王鸣豪 男 化学化工学院 14 食安 优

37 朱巧博 男 化学化工学院 15 化师 优

38 刘富 男 体育科学学院 2016 乒乓球 优

39 吴柳叶 女 体育科学学院 2014 级体育舞蹈 优

40 丁梓浩 男 体育科学学院 2016 篮球 优

41 彭萃华 女 体育科学学院 2016 健美操 优

42 刘宏雁 女 体育科学学院 2015 健美操 优

43 义葡光 男 体育科学学院 2015 乒乓球 优

44 吴礼燕 女 商学院 14 营销 1 优

45 史一超 男 商学院 14 会计 1 优

46 宋英姿 女 商学院 14 会计 3 优

47 张胜妮 女 商学院 14 会计 5 优

48 粟艳丽 女 商学院 14 经济 2 优

49 青笔 女 商学院 15 经济 1 优

50 丁慧敏 女 商学院 15 会计 2 优

51 周梦清 女 商学院 15 工商 1 优

52 刘幸 女 商学院 16 经济 1 优

53 吴秀美 女 医学院 2014 级临床一班 优

54 周敏 女 医学院 2014 级临床二班 优

55 王镇远 男 医学院 2014 级针推一班 优

56 符安琪 女 医学院 2015 级临床一班 优

57 刘秀丽 女 医学院 2015 级临床三班 优

58 彭帅 女 医学院 2015 级护本班 优

59 马晓花 女 医学院 2015 级医影班 优

60 杨梦露 女 医学院 2016 级临床三班 优

61 赵四俊 男 医学院 2016 级临床四班 优

62 娄信 女 医学院 2016 级护本班 优

63 龙欣 女 数学与统计学院 14 级数师 1 班学委 优

64 喻梦凡 女 数学与统计学院 14 级金工 2 班学委 优

65 谢菲菲 女 数学与统计学院 15 数师 1 班学委 优

66 彭淑青 女 数学与统计学院 15 金工 1 班学委 优

67
颜超 男 数学与统计学院

2016 级数统高级班课代

表，2016 级统计班学委
优

68 郭玉玲 女 数学与统计学院 2016 数师 1 班 优

69 邓翠红 女 数学与统计学院 2016 统计 优

70 黄莺 女 数学与统计学院 2016 金工 2 班 优

71 谭依 女 外国语学院 16 级翻译 2 班 优

72 张纯 女 外国语学院 16 级英语 5 班 优

73 罗斯 女 外国语学院 14 级翻译 1 班 优

74 陈洁儒 女 外国语学院 14 级日语 1 班 优

75 刘聪 女 外国语学院 15 级英语师范 2 班 优

76 谢娟 女 外国语学院 15 级英语师范 4 班 优

77 欧阳霞 女 外国语学院 15 级英语师范 1 班 优

78 佘晓琴 女 信息科学与工程学院 2014 级网络工程班 优

79 邓若楠 女 信息科学与工程学院 2015 级通信一班 优

80 向欣悦 女 信息科学与工程学院 2015 级电子班 优

81 张熠 男 信息科学与工程学院 2016 级电气一班 优

82 周旭峰 男 国际教育学院 2014 商英 3 优

83 范钱园 女 国际教育学院 2014 商英 1 优

84 藤蔚 男 土木工程与建筑学院 2014 级土木工程二班 优

85 黄贤 男 土木工程与建筑学院 2015 级城乡规划 优

86 黄彪 男 土木工程与建筑学院 2016 级土木工程一班 优

87 谢港 男 土木工程与建筑学院 2015 级城乡规划 优

88 汤玉婷 女 土木工程与建筑学院 2016 级城乡规划 优

89 赖蕊 女 旅游与管理工程学院 2014 级人力 2 班 优

90 刘洋 女 旅游与管理工程学院 2014 级旅本 3 班 优

91 欧政文 男 旅游与管理工程学院 2015 级旅本班 优

92 张思 女 旅游与管理工程学院 2015 级人力班 优

93 饶姣 女 旅游与管理工程学院 2016 级人力 2 班 优

94 刘泊序 男 美术学院 16 环艺 1 班 优

95 何贝 女 美术学院 16 环艺 2 班 优

96 姜威 男 美术学院 16 数媒 1 班 优

97 黄子阳 男 美术学院 16 视觉 1 班 优

98 王琴 女 美术学院 16 环境 1 班 优

99 周遥 女 美术学院 16 美教 1 班 优

100 曾陈福 男 美术学院 15 视觉 1 班 优

101 周媛 女 软件学院 2014 软件 2 优

102 王秋蓉 女 软件学院 2015 软件 4 优

103 李佳华 男 软件学院 2015 软件 5 优

104 刘峰 男 软件学院 2016 软件 4 优

105 黄萍华 女 历史与文化学院 2014 历师班 优